

I Kongres Patriotycznego Ruchu Odrodzenia Narodowego

Kurier
Szczeciński

PONIEDZIAŁEK,
9 MAJA
1983 ROKU
WYD. AB

26-IV-1945
NIEZŁOŻYLI ZIEMI
STAN NIEZŁOŻYLI

Nr 90 (11 718) Rok założenia 1945 Nakład: 100 000 egz. Cena 5 zł

Jan Dobraczyński – przewodniczącym PRON

Państwo silne aktywnością i poczuciem odpowiedzialności ogółu jego obywateli

DZIS w Warszawie zakończą się obrady I Kongresu Patriotycznego Ruchu Odrodzenia Narodowego trwające od soboty z udziałem ok. 1,9 tys. uczestników i działaczy ruchu z całego kraju. Ukoronowaniem obrad będzie przyjęcie uchwał kongresowych, a wśród nich podstawowych dokumentów: Deklaracji Programowej, kierunków i metod działalności oraz zasad statutowych ruchu odrodzenia narodowego.

Nadzwyczajne posiedzenie Rady Bezpieczeństwa ONZ

NOWY JORK PAP. Na dziś zapowiedziane jest zwolnienie nadzwyczajnego posiedzenia Rady Bezpieczeństwa ONZ w celu omówienia napiętej sytuacji na granicy nikaraguańsko-honduraskiej. Napięcie spowodowane zostało inwazją kontrrewolucjonistów na północne obszary Nikaragui.

Kometa na horyzoncie

WASZYNGTON PAP. Po raz pierwszy od przeszło 200 lat astronomowie będą mogli z bliska zajrzeć w ogon komety. Jak podali specjaliści z obserwatorium w Pasadena (Kalifornia), odkryta kilka dni temu kometa przejdzie w dniu 10 maja br. w bliskiej odległości od Ziemi.

Według dokonanych obliczeń, kometa zbliży się do naszej planety na odległość ok. 48 mln km, a więc znajdzie się w odległości ledwie 12 razy większej od tej, jaka dzieli nas od Księżyca. Mimo to jednak będzie trudno dostrzec ją gołym okiem.

Dotychczas tylko w 1770 r. inną kometa przeszła jeszcze bliżej Ziemi.

Melbourne—Sydney

Supermaraton...

LONDYN PAP. Trzecie mistrzostwo australijskiego miasta Melbourne witalo 61-letniego Clifforda Yansa, który zwyciężył w biegu na trasie liczącej 975 kilometrów. Odległość taka dzieli Melbourne od Sydney, gdzie odbył się start.

Na przebiegnięcie tej supermaratońskiej trasy zwycięzca potrzebował 134 godzin. W tym czasie spał tylko 15 godzin, odżywił się biegając. Podczas biegu zdarzył mu par transep.

Sensacja dodatkowa tego biegu między obu miastami był fakt, że zwycięzcą był najstarszy, a ponadto był amatorem.

TREŚĆ tych dokumentów kształtowała się nie tylko w trakcie pracujących dni kongresowych, dyskusji plenarnej i na forum zespołów problemowych, ale również w toku wielodniowej kampanii przedkongresowej, na spotkaniach środowiskowych,

Wybory w Hiszpanii

Zwycięstwo socjalistów

MADRYT PAP. W niedzielę odbyły się w Hiszpanii wybory municipalne i do większości parlamentów regionalnych.

W różnych godzinach wieczornych było już wiadomo, że rządząca partia socjalistyczna odniosła w wielu regionach sukces. Minister spraw wewnętrznych, Barriovenue ogłosił, że socjaliści zdobyli absolutną większość. W Madrycie, a komunisty zwyciężyli, w Kordowie (Andaluzja).

konsultacjach, zjazdach wojewódzkich.

* * *

OBRADY założycielskiego, Kongresu Patriotycznego Ruchu Odrodzenia Narodowego, dobiegają końca. Kiedy oddają te notatki prasowego obserwatora do druku, w Sali Kongresowej trwa już przez szesnaście godzin z rzędu dyskusja programowa. Ale zmęczenia, ale osłabienia rozmachu pracy delegatów jakoś się nie dostrzega. Atmosfera, tak w momencie otwarcia Kongresu, jak i teraz jest wciąż jednak gorąca, napędza wielkimi emocjami przebiegającymi ze wszystkich wystąpień. Brzmienie dyskusji — nacechowane powagą i poczuciem najwyższej odpowiedzialności. Tak obrad — szeroko i bez żadnych ograniczeń tematycznych otwarty na wszystkie polskie sprawy, podejmujący ostro, koniwersyjnie, z pasją wszystko co od lat nas boli, dręczy, gniewa, wszystko co nas poraża nieemocją, rozdziera wewnętrznie, wypycha w zamęt konfliktów i konfrontacji. Ale równocześnie jest ono atakobłą przepiękną prawdzi-

Polska w maju 1983 jest już innym krajem

(Tezy wystąpienia Wojciecha Jaruzelskiego)

▲ POTRZEBA porozumienia narodowego wynika nie od dziś. Nad szedł czas, aby te idee uwieńczyć konkretnym, programowym i organizacyjnym rezultatem.

▲ W RÓŻNYCH okresach historycznych i w różnych krajach dla wydobycia się z kryzysu z reguły wybierano drogi antydemokratyczne. My chcemy mimo wszystko pokonać splecione przeciwności drogą szerokich demokratycznych reform, odwołując się do patriotycznej odpowiedzialności społeczeństwa, przy możliwie ograniczonym, przejściowym użyciu środków nadzwyczajnych.

▲ MUSIMY szukać wszelkich dostępnych dróg i sposobów, aby zbudować dostatecznie mocną zapórę przeciw nawrotowi kryzysów, aby nigdy więcej nie dopuścić do zerwania więzi między władzą a ludź-

mi pracy. Podstawą tego gwarantu powinien być system socjalistycznego ludowładztwa. Szczegółami w nim rolę może przegadać PRON.

(Dokończenie na str. 3)

Centralne uroczystości w Warszawie

Dzień Zwycięstwa

PRZED 38 laty, 9 maja 1945 r., wielkim zwycięstwem koalicji antyhitlerowskiej i bezwarunkową kapitulacją niemieckich sił zbrojnych zakończyła się w Europie II wojna światowa. Polski wysiłek zbrojny, zapoczątkowany 1 września 1939 r. mezną walką przeciwko agresji hitlerowskiej trwał nieprzerwanie przez wszystkie 2 078 dni wojny. Był on wymiernym wkładem w zwycięstwo nad faszystycznym Niemcem.

Centralne uroczystości Dnia Zwycięstwa odbędą się dziś w Warszawie. Zgodnie z rozkazem ministra obrony narodowej, oddane zostaną w stolicy 24 salwy armatnie. W południe na Placu Zwycięstwa, z udziałem najwyższych władz, uczestników I Krajowego Kongresu PRON i mieszkańców miasta — odbędzie się uroczysta odprawa wart przed Grobem Nieznanego Żołnierza.

Jutro matura

PRZED młodzieżą — matury, przystąpi do nich już we wtorek, 10 maja. Będą to pierwsze egzaminy dojrzałości według nowych zasad. Panuje ogólne przekonanie, że będą one trudniejsze od dotychczasowych. Czy w istocie tak będzie, pozostaje do zobaczenia.

▲ Ponadplanowa produkcja ▲ Odznaczenia i wyróżnienia

Hutnicze święto

JAK CO ROKU, w pierwszych dniach maja obchodzone jest Święto Hutnika. W sobotę na uroczyste akademii spotkali się hutnicy szczeeciński — pracownicy jednego zakładu tego typu w północnej części kraju. Na uroczystości przybył m.in. sekretarz KW PZPR Stefan Maksymów, wicewojewoda Ryszard Rotkiewicz i wiceminister przemysłu i handlu Zdzisław Paćka, przedstawiciele zaprzyjaźnionych zakładów oraz jednostek wojskowych, a także Milicji Obywatelskiej i młodzieży z podopiecznych szkół. Był też obecny konsul ZSRR w Szczecinie Borys Szardakow.

(Dokończenie na str. 2)

Uroczysta akademii

20 lat WSZW i SPOT

W BIEŻĄCYM ROKU, w maju mija 20 lat od sformowania na bazie ówczesnej Wojskowej Komendy Wojewódzkiej — Wojewódzkiego Sztabu Wojskowego a także powołania podległej mu jednostki — Szczecińskiego Pułku Obrony Terytorialnej im. st. sierż. Mieczysława Majchrzaka. Z tej okazji w ub. piątek w Domu Kultury Kolejarza odbyła się uroczysta akademii

(Dokończenie na str. 2)

9 maja 1945 r.

Dzień, na który czekał świat

38 LAT TEMU nieczym blaskawicą, pomknęła w świat wia domość: KONIEC WOJNY. Setki milionów ludzi na całym świecie odetchnęły. Jednak dziesiątki milionów obywateli różnych krajów nie doczekało tego dnia. Hitlerowski faszystyczny wykreślił ich z grona żywych. 9 maja 1945 roku ustąpił do niewoli europejskiej front. Legia w gruzach pod ciosami państw sprzymierzonych 1000-letnia III Rzesza stworzona przez zbrodniarza nie mającego sobie rów-

nych w historii — Adolfa Hitlera. Tragycznym wynikiem tej wojny jest fakt, iż większość z tych, którzy w jej trakcie stracili życie, nie polegli na bitewnych polach. Ich śmierć nastąpiła w wyniku działania zbrodniczej maszyny faszystowskiej, której celem była masowa dyskryminacja całych na rodów!

Tylko żołnierzom dwóch narodowości przypadł w udziale zaszczyt zbrojnego wkroczenia do zrujnowanego Berlina. Byli to żołnierze radzieccy oraz

Polacy, którzy już w dniu 1 września 1939 roku jako pierwsi zbrojnie przeciwstawili się hitlerowskiej nawaie. Byli to „Kościuszkowcy” ludzie wchodzący w skład 1 Dywizji Piechoty im. Tadeusza Kościuszki stworzonej w Sielcach na radzieckiej ziemi.

I mimo iż 1 Dywizja Piechoty nie stanowiła wiele w składzie czterech operacyjnych związków wojskowych Armii Czerwonej dobijających hitle-

(Dokończenie na str. 4)

W II rundzie, na własnym stadionie — portowcy bez straty punktu i bramki...

Pogoń nowym liderem ekstraklasy

I liga piłkarska. POGOŃ — GÓRNIK 1:0 (0:0). Bramkę uzyskał w 77 min. Biernat. Sedziwoła J. Ekspozycja z Warszawy. Widzów: 20 tys.

PO rozegranej w sobotę i nie dzielę — 23 kolejce spotkań o mistrzostwo piłkarskiej ekstraklasy.

Wyniki i tabele

I liga piłkarska. Gwardia — Legia 1:2 (0:1). Zagłębie — Wisła 1:1 (1:1). Stal — ŁKS 1:0 (1:0).

TABELA. 1. POGOŃ 28:18 36-19. 2. Ruch 28:18 28-16. 3. Lech 28:18 31-22.

II liga piłkarska. Olimpia P — Arka 2:0 (2:0). Olimpia E — Stal Stocznia 1:1 (0:0).

TABELA. 1. Górnik 33:13 37-12. 2. Zagłębie L. 33:13 36-20. 3. Piast 29:17 25-13.

III liga piłkarska. Chemik — Grunwald 2:0. Piast — Chrobry 3:1.

TABELA. 1. Warta 33:7 44-1. 2. CHEMIK 33:7 36-10.

Sportowy kalejdoskop

W MOSKWI odbył się mecz finałowy o piłkarski Puchar ZSRR. Prawo gry w następnym edycji PZP zdobył szachtior Donieck.

JOHAN CRUYFF rezygnuje! Jeden z najlepszych piłkarzy świata 35-letni Holender Johan Cruyff podjął decyzję o wycofaniu się z czynnego uprawiania futbolu.

PIEKARZE rzymskiego klubu AS Roma na jedną kolejkę przed zakończeniem rozgrywek ekstraklasy włoskiej zapewnili sobie tytuł mistrza kraju.

klasy, nowym jej liderem została „jednostka” szczęśliwej Pogoni, która w rundzie wiosennej nie straciła dotychczas — na własnym boisku — ani punktu, ani bramki.



Kiedy wreszcie padnie bramka?

Górnik, którego pokonali 1:0. ZWYCIESTWO TO, choć najniższe z odniesionych w II rundzie na stadionie przy ul. Twardowskiego, na mokrym, śliskim boisku — było w pełni zasłużone, lecz mniej efektywne niż poprzednie.

PRZEZ 70 minut mimo swobodnej gry Pogoni przewaga Pogoni bez skutecznego poszukiwała zagubionych gdzieś swoich autów. Dzięki temu górnicy chwilami mogli sobie pograć.

W niedzielnym spotkaniu Pogoni nie wykorzystano dwóch niemal stu procentowych okazji. W 38 min. Sokółowski z kilku metrów strzelał w wewnętrzna stronę słupka, a w 75 min. nie wykorzystuje szansy Stelmasiak.

W OSTATNIICH 20 minutach meczu Pogoni zwycięska nie najlepsza — dotąd — tempo swych akcji. Sycwa zabran do głębokiej defensywy. Śmiało i zdecydowanie atakuje. dając chwilami próbki swych wy sokich umiejętności. Pod bram

Tu to

Duży Lotek I LOSOWANIE: 5 — 35 — 36 — 43 — 46 — 48. II LOSOWANIE: 6 — 11 — 25 — 34 — 37 — 45. ZAKŁADY SPECJALNE: 11, 31, 22, 37, 40.

ką Cebrała coraz goręcej Broniącą się górnikiem wręcz dopisuje szczęście. Az wreszcie w 77 minucie po efektywnej, szybkiej akcji gospodarzy, takiej akcji w klasycznym stylu Pogoni, po centrze Włocha Bier na kierując głową piłkę do siatki. Jest to ładna, efektowna bramka, która zapewnia portow



com zwycięstwo i awans na 1 miejsce w tabeli. W środę kolejna seria mistrzowskich spotkań. Pogoni gra we Wrocławiu ze Śląskiem.

II liga piłkarska. ARKONIA — GKS TYCHY 1:1 (1:0). Bramki zdobyli: dla Arkonii — Liszka w 7 min., dla GKS — Holewa w 52 min. Sedziwoła G. Rek z Gdańska, Witwół 1 tys.

Mistrzostwa Europy w boksie Polacy przegrywają... NIE WIDZIEĆ SIĘ polskim pięściarzom na 25 mistrzostwach Europy w Warszawie. Po sobotnich porażkach Sławomira Zaparta w wadze koguciej i Sławomira Kaczmarka w lekkiej, w niedzielę dwa kolejni nasi reprezentanci polegali się z turniejem.

Maraton na ringu WDS Puchar dla bokserów Stali PRZEZ trzy dni na ringu WDS rozgrywane były międzynarodowe drużynowy turniej bokserki, zorganizowany z okazji 35-lecia Stocznia im. A. Warskiego. W imprezie tej, w której startowały zespoły: Honved Pecz (Węgry), Carbo Gliwice, Pogoń Szczecin oraz Stal Stocznia najlepší okazali się gospodarze, zdobywając główne trofeum — piękny kryształowy puchar.

Przez trzy dni na ringu WDS rozgrywane były międzynarodowe drużynowy turniej bokserki, zorganizowany z okazji 35-lecia Stocznia im. A. Warskiego. W imprezie tej, w której startowały zespoły: Honved Pecz (Węgry), Carbo Gliwice, Pogoń Szczecin oraz Stal Stocznia najlepší okazali się gospodarze, zdobywając główne trofeum — piękny kryształowy puchar.

Rozpoczął się 36 Wyciąg Pokoju

Olaf Ludwig najszybszy w warszawskim prologu

W NIEDZIELĘ na Placu Teatralnym w Warszawie odbyła się uroczystość otwarcia XXXVI Kolarskiego Wyciągu Pokoju „Trybuna Ludu”, „Neues Deutschland” i „Rudého Pava”.

Władze światowego kolarkstwa reprezentowały wiceprezident Związku Międzynarodowej Federacji Kolarskiej (UCI) Walery Sysojew (ZSRR).

KAPITANOWIE reprezentacji krajów, przez które przebiega trasa wyciągu, Andrzej Serediuk (Polska), Thomas Barth (NRD) i Jiri Skoda (CSRS) złożyli, w imieniu

wszystkich uczestników wyciągu wiązanki kwiatów pod Pomnikiem Bohaterów Warszawy.

OTWARCIA sportowej części imprezy dokonał sekretarz generalny UCI, Michel Fellet. Przed startem do prologu polski kolarz Andrzej Serediuk odczytał apel uczestników wyciągu Pokoju skierowany do wszystkich sportowców świata. W apelu podkreślono rolę sportu w rozwijaniu przyjaźni między narodami oraz ciążący na wszystkich ludziach w tym sportowcach obowiązek walki o utrzymanie pokoju na świecie.

W Tokio Pierwsze zawody la. z oficjalnymi premiami

W TOKIO rozpoczęły się międzynarodowe zawody w lekkodyscyplinie i sportu w ogóle jako pierwsza impreza lekkoatletyczna, w której zawodnikom oficjalnie wypłacone są premie pieniężne.

Po pierwszym dniu imprezy wszystko wskazuje na to, że będzie to jedyny powód, dla którego impreza ta ukwi w pamięci, bowiem uczestnicy zawodów nie osiągnęli zbyt rewelacyjnych rezultatów.

WARSZAWSKI prolog rozegrany na trasie 6,7 km — trudnej technicznie, z licznymi zakrętami i dość stryminym podjazdem potwierdził tradycyjny w Wyciągu Pokoju układ sil podczas etapów jazdy na czas. Wieloletni klasa reprezentantów kolarków NRD, zajmując dwa czołowe miejsca. Olaf Ludwig, triumfator wyciągu z ubiegłego roku, potwierdził warszawskim występem, że i w XXXVI Wyciągu Pokoju będzie jednym z kandydatów do końcowego zwycięstwa.

Klasyfikacja indywidualna prologu XXXVI Wyciągu Pokoju (7 km ulicami Warszawy):

- 1. Olaf Ludwig (NRD) 9.32,8. 2. Uwe Raab (NRD) 9.33,2. 3. Oleg Czernomir (SRR) 9.34,9. 4. Piotr Ugrumow (ZSRR) 9.39,9. 5. Bernd Drogan (NRD) 9.40,6. 6. Ivar Fels (ZSRR) 9.43,3. 7. Aleksandr Korczak (ZSRR) 9.43,7. 8. Lech Piasecki (Polska) 9.45,6. 9. Jurij Kaszirow (ZSRR) 9.45,8. 10. Nencko Stajkow (Bulgaria) 9.47,7. Miejsca pozostałych Polaków: 23. Andrzej Serediuk 9.57,3. 27. Andrzej Mierzejewski 10.01,3. 33. Mieczysław Kozłowski 10.05,7. 35. Tadeusz Krawczyk 10.07,8. 66. Adam Zagajewski 10.21,4.

Klasyfikacja drużynowa prologu: 1. NRD 28.47. 2. ZSRR 28.58. 3. CSRS 29.37. 4. Francja 29.37. 5. Polska 29.45. 6. Holandia 29.46.

Gratulacje dla piłkarów. W PIĄTEK w Domu Marynarza władze MKS Pogoni zorganizowały spotkanie z mistrzyniami Polski w piłce ręcznej kobiet — „słodkimi” seniorek i młodzieżowców. W czasie tego spotkania w imieniu najlepszego sędziemu sportowemu złożył m.in. sekretarz KW PZPR Stefan Białogłowski oraz kierownik Urzędu Gospodarki Morskiej, minister Jerzy Korzonek.

75 lat AZS

Ciekawe pokazy w WDS Z OKAZJĄ 75-lecia AZS Zarząd Srodowiskowy w Szczecinie zorganizował w sobotę, w hall WDS, pokazy akrobatyki kendo. To nie tylko interesujące widowisko otworzył przedstawiciel szczęśliwej sekcji shokotan, reprezentant z Polski, zaliczające się mistrzostwa Europy — P. Golema i J. Knapczyk. Zaprezentowali kilka wspaniałych ćwiczeń, które zostały obficie nagrodzone brawami przed liczną publicznością. Ciekawie również zaprezentowali się przedstawiciele z aktywności przed przedstawicielami z AZS Szczecin. Była to wspaniała lekka obrona przed przeciwnikiem. Natomiast, niemal w napięciu toczyły się pokazy kendo w wykonaniu jednej sekcji, startującej w naszym kraju, w Łodzi. Zawodnicy pod wodzą A. Kusostza zaprezentowali wzr. techniczne walki i obrony bokken, czud. drewnianym mieczem. (b)

PONIEDZIAŁEK, 9 MAJA
DZIS: Bożydara, Grzegorza JUTRO: Izydora, Antonina

POGODA
ZACHMURZENIE umiarkowane, okresami duże, przelotne opady deszczu. Wieczorem możliwość burz.

DZIS rano w Szczecinie ciśnienie wyniosło 1004 hPa (753,4 mm Hg).

TEATRY
MUZYCZNY (tel. 889-02) - „Blikiłny zamek” g. 19.

KINA
DELFIN (tel. 468-78) - „Mefisto” g. 19

19, 19 (węg.-RFN, 1. 15; wotek: g. 12, 13; COLOSSUM (tel. 450-10) - „Malkin” g. 19

WYSTAWY
KLUB „KIERUNKI” - Mariacka 6/8

KLUB „KIERUNKI” - Mariacka 6/8 - Zbiór polskich w medalierstwie

DZIECI
SZPITAL
CHIR. DZIECIĘCA - Wojciecha 7; POLONICZNA - Piotra 1; CHIR. DOROSŁYCH - Goleńcza 2

PRZYCHODNIE
DLA DZIECI - ul. Wojciecha 7, g. 29-31; DLA DOROSŁYCH - al. Jedności Narodowej 12

APEKI
AL. WYZWOLENIA 11 (dod. odr. fruniki) - tel. 422-46; AL. WYZWOLENIA 107

INFORMACJE
SLUŻBA ZDROWIA - tel. 425-25 1 446-46 - g. 7-16.

OSRODEK DOSKONALENIA KADR MEDYCZYNY - tel. 777-80 - g. 8-13.

STACJE BENZYNOWE
CZYNNIE CAŁA DOBE; Mielkiewicza; Kadubka (taxi); Ku Słońcu;

TELEWIZJA
PROGRAM I
14 TTR. 15 NURT - Człowiek i przyroda.

PROGRAM II
18 Imiona ulic - Mściwoja (dok.). Dzień Czechosłowacji w TVP

PROGRAM III
6 i 6.30 TTR. 8.10 Historia dla kl. VIII, 9 J. polski dla kl. VI

PROGRAM IV
14 Stereofonizacja archiwum polskiej piosenki.

PROGRAM V
17.35 Maszyna i talent. 17.55 Najtańszy urlop.

PROGRAM VI
18.05 MGR uczy matematyki WILLE stan surowy

PROGRAM VII
19.00 MGR uczy matematyki WILLE stan surowy

PROGRAM VIII
19.15 MGR uczy matematyki WILLE stan surowy

PROGRAM IX
19.30 MGR uczy matematyki WILLE stan surowy

PROGRAM X
19.45 MGR uczy matematyki WILLE stan surowy

PROGRAM XI
20.00 MGR uczy matematyki WILLE stan surowy

PROGRAM XII
20.15 MGR uczy matematyki WILLE stan surowy

PROGRAM BERLIŃSKI
14.25 J. angielski, 15.25 Film TV CSRS „Młot niepokojący”

WTOREK
9.25 Kronika, 10 Film wł. „Karabiniery”

PROGRAM I
14.10 Cora i Manaan, 14.30 Wiersze Krytyki

PROGRAM II
14.10 Cora i Manaan, 14.30 Wiersze Krytyki

PROGRAM III
14.10 Cora i Manaan, 14.30 Wiersze Krytyki

PROGRAM IV
14.10 Cora i Manaan, 14.30 Wiersze Krytyki

PROGRAM V
14.10 Cora i Manaan, 14.30 Wiersze Krytyki

PROGRAM VI
14.10 Cora i Manaan, 14.30 Wiersze Krytyki

PROGRAM VII
14.10 Cora i Manaan, 14.30 Wiersze Krytyki

PROGRAM VIII
14.10 Cora i Manaan, 14.30 Wiersze Krytyki

PROGRAM IX
14.10 Cora i Manaan, 14.30 Wiersze Krytyki

PROGRAM X
14.10 Cora i Manaan, 14.30 Wiersze Krytyki

PROGRAM XI
14.10 Cora i Manaan, 14.30 Wiersze Krytyki

PROGRAM XII
14.10 Cora i Manaan, 14.30 Wiersze Krytyki

nia na działalność rzemieślnicza. Tel. 34-841 12496-G

ZAKŁAD Specjalistyczny „Renowacja” doskonala metoda odnawia odzież skórzaną

TELEPOGOTOWIE
12320-G BEZPEŁOWE cyklowana inż. Jerzy Turliński

TELEPOGOTOWIE
12320-G BEZPEŁOWE cyklowana inż. Jerzy Turliński

TELEPOGOTOWIE
12320-G BEZPEŁOWE cyklowana inż. Jerzy Turliński

TELEPOGOTOWIE
12320-G BEZPEŁOWE cyklowana inż. Jerzy Turliński

TELEPOGOTOWIE
12320-G BEZPEŁOWE cyklowana inż. Jerzy Turliński

TELEPOGOTOWIE
12320-G BEZPEŁOWE cyklowana inż. Jerzy Turliński

TELEPOGOTOWIE
12320-G BEZPEŁOWE cyklowana inż. Jerzy Turliński

TELEPOGOTOWIE
12320-G BEZPEŁOWE cyklowana inż. Jerzy Turliński

TELEPOGOTOWIE
12320-G BEZPEŁOWE cyklowana inż. Jerzy Turliński

TELEPOGOTOWIE
12320-G BEZPEŁOWE cyklowana inż. Jerzy Turliński

TELEPOGOTOWIE
12320-G BEZPEŁOWE cyklowana inż. Jerzy Turliński

TELEPOGOTOWIE
12320-G BEZPEŁOWE cyklowana inż. Jerzy Turliński

może: Derdowski 32/14, do godz. 16.1822-G

WYNAJEM pokoi marynarzów, Oferty Biuro Ogłoszeń

KAWALERKI w nowym budownictwie

FIATA 125 D, 1500 (976) sprzedam, Starard Szcz.

WARBURG 353 (1978) sprzedam, Starard Szcz.

KLUB M-2, 11197-G sprzedam, Starard Szcz.

KLUB M-3, 11197-G sprzedam, Starard Szcz.

KLUB M-4, 11197-G sprzedam, Starard Szcz.

KLUB M-5, 11197-G sprzedam, Starard Szcz.

KLUB M-6, 11197-G sprzedam, Starard Szcz.

KLUB M-7, 11197-G sprzedam, Starard Szcz.

KLUB M-8, 11197-G sprzedam, Starard Szcz.

KLUB M-9, 11197-G sprzedam, Starard Szcz.

KLUB M-10, 11197-G sprzedam, Starard Szcz.

„KURIER SZCZECIŃSKI” - dziennik RSW „Prasa-Książka-Ruch” WYDAWCA: szczecińskie Wydawnictwo Prasowe REDAKCJA: pl. Hutni Pruskiego 8, 70-550 Szczecin

